
Página 46835Número 284 Lunes, 12 de diciembre de 2011

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Alhama de Murcia

19013 Anuncio de adjudicación del contrato de gestión de servicio 
público de explotación del camping “Sierra Espuña”, mediante 
concesión.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ayuntamiento de Alhama de Murcia. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) N.º de expediente: 13-11 

2.- Objeto del contrato.

La adjudicación del servicio público de explotación turística, conservación 
y mantenimiento del Camping “Sierra Espuña” sito en la Pedanía de El Berro 
de Alhama de Murcia. El objeto es, por tanto, la explotación al público de los 
espacios de acampada y otros servicios complementarios ligados al mismo, así 
como el mantenimiento integral de toda la instalación, todo ello a través de 
concesión.

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

Tramitación: Ordinaria.

Procedimiento: Abierto, con base en varios criterios de adjudicación.

4.- Duración del contrato.

Veinte años, desde la formalización del contrato administrativo.

5.- Tipo de licitación o canon de la concesión.-

Se fija un canon anual de 3.519,40 €, al alza.

6.- Adjudicación.-

Adjudicatario: Tourist Lagove, S.L.

Nacionalidad: Española.

C.I.F.: B-30416085

Fecha de adjudicación: 24 de noviembre de 2011.

Importe de adjudicación: Canon anual de 3.519,40 €.

Alhama de Murcia, 30 de noviembre de 2011.—El Alcalde, Alfonso Fernando 
Cerón Morales.

NPE: A-121211-19013


		2011-12-09T14:19:41+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




